10. Praeparatumque est ministerium, et steterunt sacerdotes in officio suo: Levitae quoque in turmis, iuxta regis imperium.

11. Et immolatum est Phase: asperseruntque Sacerdotes manu sua sanguinem, et Levitae detraxerunt pelles holocaustorum:

12. Et separaverunt ea ut darent per domos et familias singulorum, et offerrentur Domino, sicut scriptam est in Libro Moysi: de bobus quoque fecerunt similiter.

13. Et assaverunt Phase super ignem, iuxta quod in lege scriptum est: pacificas verò hostias coxerunt in lebetibus, et cacabis, et ollis, et festinatò distribuerunt universae plebi:

14. Sibi autem, et Sacerdotibus postea paraverunt: nam in oblatione holocaustorum et adipum usque ad noctem Sacerdotes fuerunt occupati: unde Levitae sibi, et sacerdotibus filiis Aaron paraverunt novissimis.

15. Porrò cantores filii Asaph stabant in ordine suo, iuxta praeceptum David, et Asaph, et Heman et Idithun prophetarum regis: lanitores verò per portas singulas observabant, ita ut nec puncto quidem discederent à ministerio: quam obrem et fratres eorum Levitae paraverunt eis cibos.

16. Omnis igitur cultura Domini rite completa est in die illa ut facerent Phase, et offerrent holocausta super altare Domini, iuxta praeceptum regis Josiae.

11. Y se inmoló la pascua, y los sacerdotes derramaron la sangre" por su propia mano, y los levitas desollaron las víctimas de los holocaustos;

12. Y las separaron para distribuir las por casas y" familias, y para ofrecerlas al Señor, segun lo que está escrito en el libro de Moises; y lo mismo hicieron con los bueyes.

13. Despues asaron la pascua sobre el fuego, como está escrito en la ley; y cocieron las víctimas pacíficas en calderos, marmitas y ollas, y las distribuyeron pròntamente á todo el pueblo.

14. Y despues las prepararon para sí y para los sacerdotes; porque los sacerdotes estuvieron ocupados hasta la noche en ofrecer holocaustos y grosuras, por cuyo motivo los levitas no pudieron prepararlas para sí y para los sacerdotes hijos de Aaron, sino al último".

15. Los cantores hijos de Asaf, estaban tambien en su lugar, segun el precepto de David, de Asaf, de Heman é Iditun, profetas" del rey; y los porteros estaban tambien de guardia en todas las puertas, sin separarse un solo momento de su oficio; por eso sus hermanos los levitas, les prepararon la comida."

16. Todo el culto del Señor se cumplió pues exáctamente en este dia, en la celebracion de la pascua, y en la oblacion de los holocaustos que se hizo en el altar del Señor, segun el mandato del rey Josías.